
入札結果【R6】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和6年9月5日 中岩瀬配水場受変電設備更新工事
羽生市大字中岩瀬１５０番地　中岩
瀬配水場

一般競争入札
（事後審査型）

154,495,000 152,350,000 株式会社ハトリ 令和6年9月17日 令和8年3月13日

令和6年9月5日 城沼橋架替予備設計業務
羽生市東８丁目地内（市道０１２５号
線）

指名競争 25,322,000 19,923,200
開発虎ノ門コンサルタント株
式会社埼玉事務所

令和6年9月6日 令和7年3月31日

令和6年9月5日 令和6年度道路側溝清掃業務（単価契約） 羽生市内 指名競争 197,728 192,500 有限会社新生興産 令和6年9月9日 令和7年3月31日

当初予定日　令和6
年9月5日

人道橋新設工事（その１）
羽生市大字喜右エ門新田地内（市
道０１２０号線）

一般競争入札
（事後審査型）

不調 ― ― ― ―

令和6年9月5日 舗装新設工事（その１）
羽生市大字羽生地内（市道２０６５
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

5,149,100 4,594,700 有限会社栄工業 令和6年9月17日 令和7年3月7日

令和6年9月5日 舗装補修工事（その１１）
羽生市大字小須賀地内（市道２０３
４号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

4,022,700 3,583,800 有限会社新生興産 令和6年9月26日 令和7年1月31日

令和6年9月5日 配水管布設工事（北－３） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

17,578,000 17,545,000 株式会社長沢組 令和6年9月17日 令和7年3月28日

令和6年9月6日 公用車購入（電気自動車）
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争 11,640,215 10,246,016
上尾三菱自動車販売株式
会社

令和6年9月9日 令和7年3月7日

令和6年9月6日 シュレッダー賃貸借
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争 48,840 29,370 五幸事務機株式会社 令和6年10月1日 令和11年9月30日

令和6年9月6日 天秤台購入
羽生市大沼2丁目63番地　羽生市
水質浄化センター

指名競争 924,000 759,000 株式会社江北商会 令和6年9月9日 令和6年11月29日

令和6年9月11日 業務用パソコン（350台）及びサーバ機器等賃貸借
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争 6,444,900 5,623,420
ＦＬＣＳ株式会社関東信越支
店

令和7年3月1日 令和12年2月28日

令和6年9月11日 新設保育所保育用品購入
羽生市大字上岩瀬1796-1　新設保
育所

指名競争 6,825,675 5,107,275 有限会社ナカヨシ 令和6年9月12日 令和7年3月25日

令和6年9月12日
羽生市汚泥再生処理センター設備機器定期修繕工
事

羽生市大字下村君1252　羽生市汚
泥再生処理センター

随意契約 53,900,000 52,800,000
月島ＪＦＥアクアソリューション
株式会社東日本支社

令和6年9月24日 令和7年3月21日

令和6年9月12日 羽生市一般廃棄物最終処分場水処理設備定期修繕
羽生市大字弥勒553-1　羽生市一
般廃棄物最終処分場

随意契約 2,794,000 2,750,000
水ｉｎｇエンジニアリング株式
会社北関東支店

令和6年9月25日 令和7年3月21日

令和6年9月12日 羽生市清掃センター焼却施設定期修繕
羽生市大字三田ヶ谷１８６３　羽生市
清掃センター

随意契約 53,790,000 47,300,000
エスエヌ環境テクノロジー株
式会社 東京支店

令和6年9月20日 令和7年3月14日

令和6年9月12日 羽生市清掃センター粗大ごみ処理施設定期修繕
羽生市大字三田ヶ谷１８６３　羽生市
清掃センター

随意契約 15,950,000 14,410,000 極東開発工業株式会社 令和6年9月20日 令和7年3月10日

令和6年9月12日 県水受水流量計等更新工事実施設計業務
羽生市大字中岩瀬１５０番地　中岩
瀬配水場　外１箇所

指名競争 3,641,000 3,520,000
新日本設計株式会社関東
事務所

令和6年9月13日 令和7年3月7日

令和6年9月12日
令和６年度羽生市公民館建築物・特定建築設備等定
期検査報告業務

羽生市中央公民館外5館 指名競争 1,430,000 1,408,000
株式会社千葉構造設計コン
サルタント

令和6年9月13日 令和6年12月20日

令和6年9月12日 羽生第１枝線管渠布設工事（その８）
岩瀬土地区画整理事業地内（北工
区）

一般競争入札
（事後審査型）

23,210,000 21,168,400 三建工業株式会社 令和6年9月30日 令和7年3月28日

1/2



入札結果【R6】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和6年9月12日 道路改良工事（その１）
羽生市大字秀安地内（市道０１１３
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

10,474,200 9,372,000 株式会社渡辺工務店 令和6年9月30日 令和7年2月26日

令和6年9月12日 羽生市立井泉小学校駐車場整備工事
羽生市大字藤井上組270番地　羽
生市立井泉小学校

一般競争入札
（事後審査型）

7,885,900 7,018,000 株式会社長沢組 令和6年9月30日 令和6年12月20日

令和6年9月12日 羽生中央公園陸上競技場インフィールド改修工事 羽生市東９丁目地内
一般競争入札
（事後審査型）

7,630,700 7,150,000 折田土建工業株式会社 令和6年10月4日 令和7年3月31日

令和6年9月12日 側溝改修工事（その１）
羽生市大字上川俣地内（市道０１０
１号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,086,600 2,840,200 有限会社栄工業 令和6年10月4日 令和7年2月28日

令和6年9月12日 羽生市体育館防煙垂壁改修工事
羽生市東９丁目１番地１　羽生市体
育館

一般競争入札
（事後審査型）

2,593,800 2,497,000 株式会社栗本建設工業 令和6年9月30日 令和6年12月27日

令和6年9月12日 配水管布設工事（北－７） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

12,518,000 11,440,000 有限会社長峯設備 令和6年9月30日 令和7年3月28日

令和6年9月12日 舗装補修工事（その１２）
羽生市大字三田ヶ谷（二区）地内外
（市道７３２５号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

4,081,000 不調 ― ― ―

令和6年9月12日 舗装新設工事（その２） 羽生市大字神戸地内
一般競争入札
（事後審査型）

1,818,300 1,618,100 有限会社新生興産 令和6年9月30日 令和7年1月23日

令和6年9月12日 第２浄水場No.３ろ過機ろ材更新工事
羽生市大字下羽生１３４番地　第２
浄水場

一般競争入札
（事後審査型）

37,389,000 不落 ― ― ―

2/2


